Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А 9 .0/.
КАРАР

№ /ШЗ^

О признании утратившим силу постановление
Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района от 02.02.2017 № 114-п «Об утверждении
административного регламента проведения проверок при
осуществлении муниципального контроля в сфере
внешнего благоустройства на территории Сабинского
муниципального района»

Исполнительный комитет Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района от 02.02.2017 № 114-п «Об
утверждении административного регламента проведения проверок при
осуществлении муниципального контроля в сфере внешнего благоустройства
на территории Сабинского муниципального района».